СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ИГРИМ

Березовского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

От 24.05. 2013 г.

пгт. Игрим

  № 268
Об исполнении бюджета
городского поселения Игрим
за  I квартал 2013 года.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с решением Совета депутатов городского поселения Игрим от 24.10.2012 г. № 228 «О Положении о бюджетном процессе в городском поселении Игрим», заслушав отчет администрации городского поселения Игрим об исполнении бюджета городского поселения Игрим за I квартал 2013 года.

Совет поселения  РЕШИЛ:
1. Принять к сведению отчет об исполнении бюджета городского поселения Игрим за  I квартал 2013 года:

по доходам в сумме 31 551,9тыс.рублей (приложение 1);
по расходам  в сумме 26286,5тыс.рублей (приложение 2);
по распределению расходов бюджета городского поселения Игрим за I квартал 2013 года по разделам и подразделам и экономическим статьям функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации согласно приложению 3 к настоящему решению.
2. Обнародовать отчет об исполнении бюджета городского поселения Игрим за I квартал 2013 года.
Заместитель председателя Совета поселения    Глава    городского      поселения

                                             А.Г. Голин
                                                Р.Р. Каримов